

COMAPA

Estado Analítico de Ingresos
del 1 de enero al 31 de octubre de 2018

| Rubro de Ingresos | Ingreso | | | | | Diferencia (6 = 5 - 1) |
|--|------------------------|----------------------------|------------------------|----------------------------|------------------------|---------------------------|
| | Estimado | Ampliaciones y Reducciones | Modificado | Devengado | Recaudado | |
| | (1) | (2) | (3 = 1 + 2) | (4) | (5) | |
| Impuestos | \$775,233.54 | \$112,252.92 | \$887,486.46 | \$887,132.86 | \$887,132.86 | \$111,899.32 |
| Cuotas y aportaciones de seguridad social | - | - | - | - | - | - |
| Contribuciones de Mejoras | - | - | - | - | - | - |
| Derechos | \$421,875.66 | \$101,912.72 | \$523,788.38 | \$519,240.80 | \$519,240.80 | \$97,365.14 |
| Productos | \$53,665.13 | \$29,281.31 | \$82,946.44 | \$82,329.17 | \$82,329.17 | \$28,664.04 |
| Aprovechamientos | \$10,000.00 | \$171,434.16 | \$181,434.16 | \$181,434.16 | \$181,434.16 | \$171,434.16 |
| Ingresos por Venta de Bienes y Servicios | - | - | - | - | - | - |
| Participaciones y Aportaciones | \$55,964,216.00 | \$242,638.64 | \$56,206,854.64 | \$51,569,100.90 | \$51,569,100.90 | \$-4,395,115.10 |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | \$530,346.00 | \$32,000.00 | \$562,346.00 | \$543,214.00 | \$543,214.00 | \$12,868.00 |
| Ingresos Derivados de financiamiento | - | - | - | - | - | - |
| Total | \$57,755,336.33 | \$689,519.75 | \$58,444,856.08 | \$53,782,451.89 | \$53,782,451.89 | |
| | | | | Ingresos excedentes | | \$-3,972,884.44 |

| Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento | Ingreso | | | | | Diferencia (6 = 5 - 1) |
|---|------------------------|----------------------------|------------------------|----------------------------|------------------------|---------------------------|
| | Estimado | Ampliaciones y Reducciones | Modificado | Devengado | Recaudado | |
| | (1) | (2) | (3 = 1 + 2) | (4) | (5) | |
| Ingresos de Gobierno | \$57,755,336.33 | \$689,519.75 | \$58,444,856.08 | \$53,782,451.89 | \$53,782,451.89 | \$-3,972,884.44 |
| Impuestos | \$775,233.54 | \$112,252.92 | \$887,486.46 | \$887,132.86 | \$887,132.86 | \$111,899.32 |
| Contribuciones de mejoras | - | - | - | - | - | - |
| Derechos | \$421,875.66 | \$101,912.72 | \$523,788.38 | \$519,240.80 | \$519,240.80 | \$97,365.14 |
| Productos | \$53,665.13 | \$29,281.31 | \$82,946.44 | \$82,329.17 | \$82,329.17 | \$28,664.04 |
| Aprovechamientos | \$10,000.00 | \$171,434.16 | \$181,434.16 | \$181,434.16 | \$181,434.16 | \$171,434.16 |
| Participaciones y aportaciones | \$55,964,216.00 | \$242,638.64 | \$56,206,854.64 | \$51,569,100.90 | \$51,569,100.90 | \$-4,395,115.10 |
| Transferencias, asignaciones, subsidios y otras Ayudas | \$530,346.00 | \$32,000.00 | \$562,346.00 | \$543,214.00 | \$543,214.00 | \$12,868.00 |
| Ingresos de Organismos y Empresas | - | - | - | - | - | - |
| Cuotas y aportaciones de seguridad social | - | - | - | - | - | - |
| Ingresos por venta de bienes y servicios | - | - | - | - | - | - |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | - | - | - | - | - | - |
| Ingresos derivados de financiamiento | - | - | - | - | - | - |
| Títulos y valores de la deuda pública interna a largo plazo | - | - | - | - | - | - |
| Préstamos de la deuda pública interna por pagar a largo plazo | - | - | - | - | - | - |
| Arrendamiento financiero por pagar a largo plazo | - | - | - | - | - | - |
| Total | \$57,755,336.33 | \$689,519.75 | \$58,444,856.08 | \$53,782,451.89 | \$53,782,451.89 | |
| | | | | Ingresos excedentes | | \$-3,972,884.44 |

PRESIDENCIA

L.C.C. MARIA DEL CARMEN CANTÓN CRODA
PRESIDENTA MUNICIPAL

2018-2021

C. GILIVALDO CHALCHE BARRADA
REGIDOR MUNICIPALH. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
2018 - 2021
REGIDURÍA ÚNICA
COMAPA, VER.C. FERMIN CASAS BLANCO
SINDICO MUNICIPALLAE. IRAIS RIVERA FERNANDEZ
TESORERA MUNICIPALH. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
2018 - 2021
SINDICATURA
COMAPA, VER.H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
2018 - 2021
TESORERÍA
COMAPA, VER.